
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

29.06.2021 № 58-РСД 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Лианозово от 18.05.2021 № 41-РСД 

  
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на 

основании обращения главы управы района Лианозово города Москвы от 

25.06.2021 № 736, 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово от 18.05.2021 № 41-РСД «О согласовании направления 

экономии средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы 

на реализацию мероприятий по благоустройству территории района 

Лианозово города Москвы в 2021 году», изложив приложение в новой 

редакции согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово 

города Москвы в течение 3 дней со дня принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Лианозово http://lianozovomo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И. 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово       М.И. Журкова 

 

http://lianozovomo.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Лианозово  

от 29.06.2021 № 58-РСД 

 

Мероприятия по благоустройству в рамках комплексной схемы организации  

дорожного движения в районе Лианозово города Москвы в 2021 году 

 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта Вид работ Перечень работ 

Стоимость, 

руб. 

 

1. 

 

Район Лианозово, 

дворовых территорий, 

объектов ОДХ 

 

СМР 

Установка набора дорожных знаков для 

обозначения искусственных неровностей, 

площадок для спецтехники – 24 набора 

115 800,00 

2. 

 

Абрамцевская ул., д. 14 

(объект ОДХ) 

Новгородская ул. д. 27 

(дворовая территория) 

СМР Обустройство искусственных дорожных 

неровностей -2 объекта 

202 184,00 

ИТОГО 317 984,00 


